
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

10.02.2025

с. Екатеринославка

О внесении изменений в приказ 
управления образования администрации 
Октябрьского района от 14.01.2025 № 06

В целях обеспечения широкого участия образовательных организаций в 
муниципальном конкурсе видеопоздравлений «С юбилеем, Октябрьский район», 
посвященного 90-летию Октябрьского района, и учитывая загруженность 
образовательных организаций,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации 
Октябрьского района от 14.01.2025 № 06 «О проведении муниципального 
конкурса видеопоздравлений «С юбилеем, Октябрьский район», 
посвященного 90-летию Октябрьского района», продлив срок подачи заявок 
на участие в муниципальном конкурсе видеопоздравлений «С юбилеем, 
Октябрьский район» до 14 февраля 2025 года включительно.

2. Внести следующие изменения в пункт IV «СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ» 
Положения о проведении конкурса:

Установить новые сроки проведения конкурса:
Конкурс проводится в период с 15 января по 28 февраля 2025 года.
Срок сдачи материалов -  до 14 февраля 2025 года включительно.
Голосование в госпабликах на приз зрительских симпатий -  с 17 по 24 

февраля 2025 года.
Экспертиза видеоматериалов и подведение итогов конкурсной 

комиссией -  до 28 февраля 2025 года.

Начальник управления обра^ Е.Н.Ь.Н. Ишимникова

Пструсь Анна Викторовна 
8( 416- 52)25503


		2025-02-27T09:10:01+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




